檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯淑賢

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：062129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年8月12日

發文字號：桃教小字第1050063155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關104年度教育實習績優獎示例彙編一案，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年8月9日師培字第1051000426-

1號函辦理。

二、旨案彙編電子檔請至計畫網站「歷年示例彙編」分類項下

(http://eii.ncue.edu.tw/Practice/)下載，俾作為辦理

教育實習作業之參考。

正本：本市各市立學校、本市各私立中小學

副本：本局中等教育科、本局特殊教育科、本局幼兒教育科 2016-08-15
08:50:24

1050005385

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/08/15 09:30

■■■■■■■無附件